
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SG 1562 e.V. Spalt 1   SpVgg Roth e.V. 4 0:595.8

Enseleit Jaime 0
Moser Martin 0
Wurm Vanessa 0

Heindl Sascha 204.8
Diwald Renée 202.8
E Weinbeer Ronja 188.2

SpVgg Roth e.V. 3   SSG Röttenbach 1 717.2:758.5
E Rascher Lukas 244
E Hovestadt Lars 238.2
E Günther Oliver 235

E Bilek Jan 276
Burger Tino 242.3
Salbaum Markus 240.2

SV Rednitzhembach 1   SG Kornburg 1 438.8:733.9
Rösner Andreas 173.8
Obst Christian 133.8
E Rausch Wolfram 131.2

E Griesbeck Roland 258.7
E Altenberger Julius 256
E Kever Peter 219.2

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   10 : 0   Punkte 3774.9  Ringe Schnitt:    754,98
  2. SSG Röttenbach 1   8 : 2   Punkte 3749.3  Ringe Schnitt:    749,86
  3. SpVgg Roth e.V. 3   6 : 4   Punkte 3397  Ringe Schnitt:    679,40
  4. SpVgg Roth e.V. 4   4 : 6   Punkte 2948.6  Ringe Schnitt:    589,72
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 8   Punkte 1919  Ringe Schnitt:    383,80
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 10   Punkte 1448  Ringe Schnitt:    482,67

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 276 Ringe
  2. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 258.7 Ringe
  3. Altenberger Julius SG Kornburg 1 256 Ringe
  4. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 244 Ringe
  5. Burger Tino SSG Röttenbach 1 242.3 Ringe
  6. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 240.2 Ringe
  7. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 238.2 Ringe
  8. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 235 Ringe
  9. Kever Peter SG Kornburg 1 219.2 Ringe
10. Heindl Sascha SpVgg Roth e.V. 4 204.8 Ringe
11. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 202.8 Ringe
12. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 4 188.2 Ringe
13. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 173.8 Ringe
14. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 133.8 Ringe
15. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 131.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Bilek Jan 276 Ringe 758.5 Ringe
Burger Tino 242.3 Ringe
Salbaum Markus 240.2 Ringe

2. SG Kornburg 1 Griesbeck Roland 258.7 Ringe 733.9 Ringe
Altenberger Julius 256 Ringe
Kever Peter 219.2 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Rascher Lukas 244 Ringe 717.2 Ringe
Hovestadt Lars 238.2 Ringe
Günther Oliver 235 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bilek Jan SSG Röttenbach 1 276 Ringe
  2. Griesbeck Roland SG Kornburg 1 258.7 Ringe
  3. Altenberger Julius SG Kornburg 1 256 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 244 Ringe
  5. Burger Tino SSG Röttenbach 1 242.3 Ringe
  6. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 240.2 Ringe
  7. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 238.2 Ringe
  8. Günther Oliver SpVgg Roth e.V. 3 235 Ringe
  9. Kever Peter SG Kornburg 1 219.2 Ringe
10. Heindl Sascha SpVgg Roth e.V. 4 204.8 Ringe
11. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 202.8 Ringe
12. Weinbeer Ronja SpVgg Roth e.V. 4 188.2 Ringe
13. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 173.8 Ringe
14. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 133.8 Ringe
15. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 131.2 Ringe
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